
新建石衡沧港城际铁路衡黄段工程站前SHCG-ZQ4标桩基础施工工程
劳务分包施工中标公示

盖章（招标人）：                      发布日期：2023年07月11日

项目及投标名称 桩基础施工工程 交易号  

招标人 中铁六局集团有限公司 招标人联系电话 13739719862

开标时间 2023.07.11 开标地址 项目部会议室

公示开始时间 2023.07.11 公示结束时间 2023.07.14

投诉电话 招标人：中铁六局集团有限公司新建石衡沧港城际铁路衡黄段
工程站前SHCG-ZQ4标项目经理部

中标候选人信息

排序 中标候选人名称
中标价
（元）

项目负
责人

第一名 沧州盛德基础工程有限公司 106502.00 田文义

第二名 河北志宏建筑工程有限公司 110762.00 郭国旗

第三名 河北烁旭建筑劳务分包有限公司 115022.16 王林伟

备注：招标文件注明的项目负责人名称、投标书承诺的项目负责人名称、中标公示、中标通知书中的项目负责人名称及姓名要一致。


